Dyrektor Instytutu Politechnicznego i Rolniczo-Leśnego w Nowej Aleksandrii zawiadamia osoby interesowane, iż zapis do klasy przygotowawczej rozpocznie się w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1862 r. i odbywać się będzie do dnia 3 (15) Stycznia 1863 r. codziennie, oprócz świąt w salach Instytutu.

Zapisywać się do niej mogą:

- 1. Ci, którzy nie utrzymali się na egzaminie jako kandydaci do Instytutu Politechnicznego i Rolniczo-Leśnego;
2. Ci, co ukończyli klas siedm gimnazjów filologicznych;
3. Ktoż ukończyli sześć klas byłych Szkół Realnych;
4. Młodzież z prywatnej edukacji.
Kandydaci pierwszych trzech kategorii winni złożyć patenta lub świadectwa szkolne, — czwartej zaś ulegną egzaminowi z przedmiotów przepisanych na sześć klas byłych Szkół Realnych, z wyłączeniem języka łacińskiego i greckiego.
Kandydaci wykwalifikowani uiszczą w Kasie Instytutu opłatę roczną rs. 15 w dwóch ratach równych, pierwszą przed wejściem do klasy Przygotowawczej, a drugą w miesiącu Marcu roku przyszłego.
Wykład nauk rozpocznie się w dniu 3 (15) Stycznia 1863 roku. — p. o. Dyrektora Okrętni.

Z Petersburga, 23 Grudnia.

Przez Najwyższy reskrypt CESARSKI z d. 6 grudnia (v. s.), generał-feldmarszałek, generał-adjutant książę Bariatyński, Najmilsiościwiej mianowany został kawalerem orderu św. Andrzeja Apostoła pierwszego wezwania z brylantami i mieczami nad orderem.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w rozporządzeniu...

Rs. 15,000 na Nr. 11,593, rs. 6000 na Nr. 3611, po rs. 1000 na Nr. 1719 i 20,547; po rs. 500, na Nra 4514, 5685, 11,899 i 22,781.

Dalsze ciągnięcie zaś, odbywać się będzie dnia następującego, to jest 18 (30) b. m. i r. od godziny 10 z rana.

Warszawa d. 17 (29) Grudnia 1862 r. za Naczelnika Urzędu, Kontroler Urzędu, S. Wodziński, Sekretarz Urzędu, J. K. Nojski.

(N. D. 6721) w Powiecie Włocławskim gminie Śniże podług tabeli prestatyjnej z r. 1846 następujący włościanowie posiadający gospodarstwa...

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 6735) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamojskiego.

25, b) Leonarda Tscherner właściciela 5 kamienicy w temże mieście pod N. 6, 8, 12, 19 i 48 położonych...

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6714) Dyrekcja Szeregółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Podaje do wiadomości, że w dniu 17 (29) Stycznia 1863 r. odbędzie się w biurze Dyrekcji Szeregółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Lublinie licytacja na sprzedaż domu własności Towarzystwa w Lublinie, przy ulicy Królewskiej pod Nr. 205 położonego...

(N. D. 6711) Naczelnik Powiatu Kalskiego.

Zawiadam publicznie, że dnia 18 (30) Stycznia 1863 r. o godzinie 10 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kalskiego w Lublinie licytacja na sprzedaż domu w m. Uniejowie od sumy anszlagowej rs. 3885 k. 72.

(N. D. 6695) Najwyższa Izba Obrachunkowa.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Stycznia 1863 r. w Sali Posiedzeń Izby odbędzie się licytacja publiczna licytacja w plus na sprzedaż w ciągu lat 4 po sobie idących...

(N. D. 6710) Naczelnik Powiatu Kalskiego.

Zawiadam publicznie, że dnia 18 (30) Stycznia 1863 r. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kalskiego w Lublinie licytacja na sprzedaż domu w m. Uniejowie od sumy anszlagowej rs. 3885 k. 72.

(N. D. 6710) Naczelnik Powiatu Kalskiego.

Zawiadam publicznie, że dnia 18 (30) Stycznia 1863 r. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kalskiego w Lublinie licytacja na sprzedaż domu w m. Uniejowie od sumy anszlagowej rs. 3885 k. 72.

(N. D. 6710) Naczelnik Powiatu Kalskiego.

Zawiadam publicznie, że dnia 18 (30) Stycznia 1863 r. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kalskiego w Lublinie licytacja na sprzedaż domu w m. Uniejowie od sumy anszlagowej rs. 3885 k. 72.

(N. D. 6722) Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wieluńskiego i Warszawsko-Białogójskiej.

Zawiadam, że na dostawę różnych przedmiotów potrzebnych do mających dać obr.

Szczegółowe warunki powyższych przedsięwzięć, przejrane być mogą każdodziennie w biurze Dyrekcji od godziny 9 z rana do 3 z południa z wyjątkiem świąt.

Warszawa d. 22 Grudnia 1862 r. p. o. Prezydującego, Weychert, Naczelnik Kancelarii, J. Niewęgowski.

(N. D. 6712) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 15 (27) Stycznia 1863 r. o godzinie 2 po południu odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego, licytacja w minus przez otwarcie opieczotowanych deklaracji, podług wzoru poniżej zamieszczonego...

Przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć wadium w 1/10 części t. j. rs. 225 k.

Wzór do deklaracji. Ja niżej podpisany obowiązuję się niniejszym piśmie do wykonania robót około restauracji kościoła i dzwonnicy w wsi Konopiskach, oraz muru cmentarzowego i budowę nowej plebanii także do sumy anszlagowej rs. 2529 k. 8.

(N. D. 6713) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 14 (26) Stycznia 1863 r. o godzinie 10 z rana, odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego głośna i w minus licytacja na restaurację domu i budowę zabudowań gospodarskich dla Szkoły Elementarnej w wsi Kraszewicach, (oprócz wartości drzewa bezpłatnie przez dziedziczn dostarczyc 90 mającego) od sumy anszlagowej rs.

75 z procentem od dnia 12 Lipca 1862 r. liczącym się kosztami od Adama Krasuskiego obywatela właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1229 położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 103 zamieszkałego, protokołem Antoniego-Onufrego Szadkowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie w dniu 6 (18) Sierpnia 1862 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonoego wywłaszczenia żądaje i zaareztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ. W Warszawie przy ulicy Pańskiej pod Nr. 1229 na gruncie czynszowym do jurdyki Bielino zwanej, własności hrabiów Lubiebskich będącej, z którego to gruntu rocznie opłacają się czynsz rs.

Kazimierzowi Woyda Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Krawczulewicz urzędnika tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce w Wydziale I.

Obwudom d. 2 (14) Sierpnia 1862 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyższe zajęte nieruchomości w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1862 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 10 (22) Października 1862 r.

Sprzedają drygująco będzie Teodor Łęcki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1862 r. w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

W wywiszonym na tablicy w sali usępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie d. 17 (29) Sierpnia 1862 r. zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych nieruchomości wyznaczył na dzień 7 (19) Grudnia 1862 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia znieśnie się od sumy rs. 3000 jako szacunku przez popierającego sprzedaż podanego. Warszawa dnia 10 (22) Listopada 1862 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 1050 w Warszawie położona przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łęckiemu Adwokatowi za sumę rs. 3000 i Trybunał wyrokem daty 7 (19) Grudnia 1862 r. zapadłym, termin do ostatecznej sprzedaży wspomnianej nieruchomości wyznaczył na d. 18 (30) Marca 1863 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się o 2/3 części szacunku przez biegłych wynależ się mianego. Warszawa dnia 15 (27) Grudnia 1862 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6730) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Moskwa Cyns handlującego w Warszawie pod N. 1050 dawniej, a obecnie pod N. 2472 zamieszkałego, zamieszkanego w tymże mieście w Warszawie pod Nr. 1775 przy ulicy Sto Jerskiej zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2160 z procentem w chwili zapłaty kapitału obliczyć się mianym, i kosztami egzekucyjnymi od Władysława Bobrowskiego obywatela i właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod N. 1050 położonej, zaś w Warszawie pod N. 678 zamieszkałego, protokołem Antoniego-Onufrego Szadkowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1862 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonoego wywłaszczenia żądaje i zaareztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ. W Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod Nr. 1050, na gruncie czynszowym 8 w jurydyce Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II.

Kazimierzowi Woyda Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Krawczulewicz urzędnika tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce w Wydziale I.

Obwudom d. 2 (14) Sierpnia 1862 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyższe zajęte nieruchomości w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1862 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

(N. D. 6730) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Moskwa Cyns handlującego w Warszawie pod N. 1050 dawniej, a obecnie pod N. 2472 zamieszkałego, zamieszkanego w tymże mieście w Warszawie pod Nr. 1775 przy ulicy Sto Jerskiej zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2160 z procentem w chwili zapłaty kapitału obliczyć się mianym, i kosztami egzekucyjnymi od Władysława Bobrowskiego obywatela i właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod N. 1050 położonej, zaś w Warszawie pod N. 678 zamieszkałego, protokołem Antoniego-Onufrego Szadkowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1862 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonoego wywłaszczenia żądaje i zaareztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ. W Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod Nr. 1050, na gruncie czynszowym 8 w jurydyce Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II.

Kazimierzowi Woyda Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Krawczulewicz urzędnika tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce w Wydziale I.

Obwudom d. 2 (14) Sierpnia 1862 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyższe zajęte nieruchomości w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1862 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydz. I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 10 (22) Października 1862 r.

Sprzedają drygująco będzie Teodor Łęcki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1862 r. w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

W wywiszonym na tablicy w sali usępowej Trybunału